АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЮБИМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЯРОСЛАВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  01.03.2024  №  09-0128/24
г. Любим

О предоставлении разрешения на условно разрешенный вид использования земельного участка

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Уставом Любимского муниципального района Ярославской области, Федеральным законом от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Правилами землепользования и застройки городского поселения Любим, на основании заключения по результатам публичных слушаний от 26 февраля 2024г, администрация Любимского муниципального района ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Предоставить разрешение на условно разрешенный вид использования земельного участка «Коммунальное обслуживание» в отношении земельного участка площадью 78 кв.м., расположенного в кадастровом квартале 76:06:010313, формируемого под строительство котельной для объекта социальной сферы.
2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Наш край» и на официальном сайте администрации Любимского муниципального района в сети «Интернет».
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
5. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Любимского муниципального района - начальника отдела строительства, ЖКХ, тарифного регулирования, закупок и архитектуры Куприянова А.Н.

Заместитель  главы администрации
Любимского муниципального района
[bookmark: _GoBack] по экономике и финансам                                                             Е.А. Карпова